[image: image1.wmf]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «24»  января  2013г.

№ 296

О предоставлении  льгот по уплате

земельного   налога  на 2013 год

             В соответствии со   ст.387 Налогового кодекса РФ, Уставом городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, рассмотрев ходатайства МКУ «РДК «Юбилейный», МКУ «Калачеевская ЦБ», МКУ «Дворец Молодежи», администрации городского поселения город Калач,  Совет народных депутатов городского поселения город Калач

Р Е Ш И Л:

1.  Предоставить льготу по  уплате земельного налога для лиц, состоящих в  добровольной пожарной дружине по обеспечению первичных мер пожарной безопасности, определенных нормативно-правовым актом администрации городского поселения город Калач, в виде освобождения от уплаты земельного налога на один земельный участок, расположенный на территории городского поселения город Калач, предназначенный для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства, для размещения домов многоэтажной жилой застройки, площадью не более 0,25 га.

2. Предоставить льготу по уплате земельного налога для налогоплательщиков, финансируемых за счет средств бюджета городского поселения город Калач, в виде освобождения от уплаты земельного налога (согласно приложения).

3.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года

Глава городского поселения город Калач                                               Д. И.  Хвостиков

                                        Приложение

                                                                                       к Решению Совета народных  депутатов

                                                                             городского поселения город Калач

                                                                                       № 296 от 24.01.2013 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

учреждений, финансируемых за счет средств бюджета городского поселения город Калач

1. МКУ «РДК «Юбилейный»,

2. МКУ «Калачеевская ЦБ»,

3. МКУ «Дворец Молодежи»,

4. Администрация городского поселения город Калач

_1423311428